
Ňdanaňj člsrŇnio"Vv s o cz.c!j9p!!]'Lg-1!q1!9z!4!
Počet přÍloh: 0Pocei stran v doIurnentu 3Strana č:1

Dodatek č''3o Rámcové smlouvy o řešení p

Portál zdravotnich poj išt'oven, Portál

Článek 1
smluvnístrany

Revírni bratrská pokladna, zdravotnÍ pojišt'ovna

Dle ! s -0E'2Ú09

Se sid ern
]Č:
Dlč:

M chálkovická '108' 710 15 slezská ostÍava

Bankovnispojenlr

JejimŽ jménern ]edná] lng. LUbomíí Káňa

Spo ečnost ]e zapsaná V obchodnim rejstříku Vedenérn u Kraiského soudrr V ostravé

oddlLA XV]' Vložka 554

47673036
c247673036

,'zadaVatél"

,,Zhotovitel"

dá e jen:

Asseco Gzech Republic, a. s.

se sid|em: PoC]Vinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9

,( - .70.43q8
DiČ] CZ27074358
Bankovní spo]eni: 

_Ó mz _reren leo1a ' RNDr. Pavel starý' obchodniředitel
na zakladé plné moci uc|éIene Asseco c7ech
RePublic' a s

Spo ečnostje zapsaná V obchodnÍm rejstřikl] Vedenérn u N'íěstského soudLl V Praze'

oddí B' V oŽka 8525

dále ]en

Článek 2
zadavatelé řešenÍ

ZadavatelřešenídtetohotododatkuRárncovésmlouvyjsounásLeduiicíŽdravoiní.po]ištovny
Íl'jša.i.",Jé"i" oróvozu pro]et<tu Por1al ZP' l'tere podle pro]ednanL na Ridlcl radé edna]i Ve

ši3i'e 
'" rrijjlá j"i liejným dooi em, viz etaneR 4' cena á sp atnosi danovych dok adů:

. Česká národni zdravotní pojštoVna

. óu"'""a 'a.*t"i 
po]]Štov;a zaměstnancŮ bank po]išťoven a stavebnictvi

. ReVirnl brátrská pok adna' zdravotni po]!ŠťoVna

. Volenská zdravotní poiŠtoVna

. zaměstnanecka po]jŠioVna Škoda

. ZLlravotni pojšt'ovna ]\'4ETAL ALlANcE



Ěvde-rrčni óislo sm ouvv Asseco czech Repub]ic: 15040075/30
Počet přiloh 0Počet stran V dokUmentu:3Strana

l.

smlUVni Vztahy VyplýVajícl z této sm oUVy se týka]l VŽdy jednoho Zadavate e Uvedeného V článkU

1 - smluvní strany

Článek 3
Předmět dodatku

Přec]mětem tohoto c]odatku ke smLouVě o VýVoji pro]ekttl ,,lnternetový Portál zdravoiních pojišt'o

Ven. Portá ZP"' je řešenl da Šich částí PoÍtálu ZP podle konkrétné zadaných požadavkŮ zdravot_

nchpojšt'ovenjve(]enýchVtomtod'odalku.ý1zč|á|ek2'zadavateléřešeni'obsahřešeni byl

projednán a schvá en ;a jednáních Řídící rady Poriálu ZP' pode svého Významu naiednánich

Předrnětem řeŠeníje (po(]le schváleného Žněni rP'fl ýeAe 2' kap' '2' Po]icie ÓR: pohiesovane

n"nt v t ao' .'o. euiomatLcRy mazat Logy komunikace mezi PzP a ZP proběhlé před Vlce neŽ X
e ^ao :'Fornll"re sc'l|.1.<' lo'e po P o'o oaIU'l ovÝ'nie'\d''' lap'4 J'na ce lj'l'á'ri
e-r,rioalaprocertfhatyweboVýchstraneL' kap','5' Hromadné oznámenlzaměstnavateje daiové

poÉ cpbl lnpr"."átovat pro cizince se zatírn nepřldělenýnr číslern pojištěnce"):

(ýizzáp s Plán-PZP '2p20o9.doc ze dne 4' 6' 2009 bodč'1_5) :

A Policie čR: pohřešované osobv

óTFo,.u|áře schránek: nové pole pro datumovÝ inlerval
dlflň]iiÍřilátní autorita pro certifikátv'webqvÝc.h sjlált9lÍ

B. Automatickv mazat loov komunikace a ZP oro

E' Hromadné oz vatele: d t nole CPOJ i

se zatim nepřidělenÝm čislem poiištěnce

. 5l]']' á_l pÍ'o l é_l lp-Jco,/aa'

KekaŽdéčásipřednrětuřešenitohoiododatkusmlouVynáLeŽl1pokL]dsetýkápředmětuřešení)

1.

2

3

' technický pro]eki
proglamoVá dokUmentace
nrovoznidokLrmentace

_ LrŽiVatelská dokUmentace Ve íormě helpu (nápovědy)

článek 4
cena a splatnost daňových dokladů

celková smluVni cena pie(lmětu dodatku pIo jednoho Zadavate e (pod e článku 2) čini:

31 400,- Kč bez DPH

(s ovy tř]cet ]edna t!sic čtyři sta korun českých)

SmlL]Vnicena3].400,Kč+DPHbucleuhÍazenapoukončenldílaajehopředánidorutinního

Splatnosl claňového dok]adu Vystaveného Zhotovite ern je 30 dn i'



FVi.lenčn čis]o smlouvv Asseco czech Reoublc 15040075/30
StÍanač 3 Počet stÍan V dokumentu]3 J Pocei oi loh 0

. clánek 5
Doba řešení - harmonogram

Řešeni cl e č ánkU 3 - Přednrěi dodatku bude realzováno V těchto etapách:

a' zahae|| rcalzace daLší etapy řešeni projektu Portá

p o' 'o oíovo/U á lp"o'oni

c ukonóení ce ého řeŠeni a fakturace

8.6.2009

9.7 2AO9

s] 7 2009

2 V připadě Vzniku nových skltečnosti a V záJňU kva itního řeŠenl Projektu jsou Zmocnenc pÍo Vec

ná jednáni nebo jejich zástupci' Uvedenl V Rámcové smlouvě opráVněni uplavt Výše uvedené

lerminy Vbodě'] tak' aby Vyhovovay potřebánr i'ešení Proiektu. Přlpadná Úprava telmlnŮ musi

být právedena pisemnoll formou a musí býi podepsána Zr.ocněnc] pro Vécná ]ednáni nelro jejich

Článek 6
závěrečná ustanoveni

] Doc]atek Rámcové srn oUVy se VyhotovL]je Ve 2 Výi]scích s platnosti or]giná u' zl1'hž kaŽdá ze
snr uVnich stran obdrŽijeden Výtisk

2 Dodatek nabýVá pLatnostL a úč nnost dnem podp su zástupc obou sm uvních stran

3 Dodatek se Lrzavlrá svobodné VáŽné určitě a srozumlteLné obě smLuvni strany jsou p ně zpúsobi_

É k práVnlm úkonŮrn. souhlasi s Výše uvedenýrn dodatkem a na důkaz svého souhlasu jej podepi

s!j

2{ 06.20m
V Praze dne I 6 2009

Za Asseco Czech RePLrb c

REr'JRNl BRATRs(Á po(L^DNA'

Za ZP

lng LubonrÍ Káňa

r 
'rrIll'á|r'lrro^

RND PáVe staly obc
na základě plné moci
Asseco czech RepÚb ]c,


